
证券代码：600183                               证券简称：生益科技 

广东生益科技股份有限公司投资者关系活动记录表 

                                                        编号：202405 

投资者关系活

动类别 

 

□特定对象调研        □分析师会议 

□媒体采访            □业绩说明会 

□新闻发布会          □路演活动 

■现场参观  

■其他  

参与单位名称 高毅资产、淡水泉、易方达、博时基金、中欧基金、工银瑞信、

嘉实基金、景顺长城、鹏华基金、天弘基金、富达基金、银华基

金、大成基金、广发基金、国泰基金、华夏基金、汇添富基金、

交银施罗德、摩根士丹利基金、南方基金、人保养老、睿远基金、

信达澳亚、正心谷、中银基金、招商证券、中信证券、国金证券、

财通证券、兴业证券、华西证券、开源证券、长城证券、野村证

券、UBS 等 191 家机构，共约 300 人，名单详见下表。 

时间 2024 年 5 月 22 日 

地点 生益科技研发办公大楼 

上市公司接待

人员姓名 

董事长：刘述峰 

董事、总经理：陈仁喜 

副总经理：曾红慧 

总会计师：何自强 

总工程师：曾耀德 

董秘：唐芙云 

 

 

 

 

 

1. 公司是全方位领域布局，请问在数通市场、AI 领域的认证情

况怎样？ 

答：公司围绕国内外、不同类型的客户进行认证、客户关系

维护，因此，无论在高端或传统市场我们都有庞大的客户基础，

在市场波动的时候，公司可以相对平稳。 
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投资者关系活

动主要内容介

绍 

 

展望未来五年服务器市场需求，由于 AI 的发展和应用深化，

其带来的算力和存储需求将成为服务器/数据存储领域非常重要

的市场增长因素，预估 2024 年全球服务器整机出货量约 1,365.4

万台，增幅约 2.05%；其中 AI 服务器出货占比 12.1%。2023 年

服务器领域市场产值达到 2000 亿美元，预计 2024 年将达到 2510

亿美元，增幅达到 25.5%；2028 年预测增长至 3100 亿美元，复

合增长率 9.2%，远高于全球电子市场 2023-2028 的复合增长率

4.5%。 

在海外高端领域市场，如低轨卫星、AI 等，公司跟国内外

各应用领域的头部终端，都保持密切合作，配合终端开发更具性

能挑战的各种类型材料，目前公司超低损耗材料已通过多家北美

及国内终端客户的材料认证。随着数据中心建设及 AI 服务器的

加速应用，市场前景及应用将更为广泛。同时我们也抓住新一代

服务器的市场机会，落实订单。 

同时我们在传统市场的产品类型丰富，如汽车、手机、家电

等众多细分市场都具有较好的市场基础。 

 

2.公司产品的比较。 

答：公司是全系列布局的产品策略，有 27 个系列 120 多个

产品，覆盖服务器、汽车、高频高速、封装等高端领域。在所有

产品里，除了封装领域的产品与标杆公司有差距外，其他产品基

本是同等水平，我们致力于开拓客户。当前，国家大力推动材料

国产化，给予我们很多机会，如芯片领域，我们也突破了国内外

市场。我们已在 Wire Bond 类封装基板产品大批量应用，主要应

用于传感器、卡类、射频、摄像头、指纹识别、存储类等产品领

域，同时已在更高端的以 FC-CSP、FC-BGA 封装为代表的 AP、

CPU、GPU、AI 类产品进行开发和应用。 

 

3.最近看到行业出现价格触底回升的迹象，行业未来发展怎样。 



答：随着电子技术的进步，信号传递的速度越来越快且数据

通过量也越来越大，因此，对电子材料的覆铜板提出了低损耗的

要求，也就是我们俗称的“高速材料”。我们公司持续在“高速”

领域投入技术研发已超过十数年，并已根据市场需求推出一代代

的产品以应对客户的不同需求。AI 服务器所需的材料是其中之

一，手机、PC 等等领域均在使用 AI 技术，所有这些应用将使行

业出现新的需求，对此，我们充满期待。 

 

4.请问公司的竞争格局是否发生变化，怎么看待未来 10 年的竞

争格局？ 

答：围绕 AI 相关的市场热点领域，我们跟标杆基本在同一

起点。公司在高速产品有全系列布局，包括 Mid-loss、Low-loss、

Very Low-loss、Ultra Low-loss、Extreme Low-loss 及更高级别材

料，可以满足不同应用领域的需求。 

未来行业格局，我们希望保持在前列，这是来源于我们的核

心竞争力，就是管理和技术，我们有自己明显的管理特色，强大

的技术研发能力，非常强的新品转化能力。我们拥有全系列产品，

根据市场需求的变化，通过设备改造、新工厂投产等进行产品结

构调整和升级，将更好地满足高多层、高频高速、封装载板基板

等需求的增长。我们对未来充满信心。 

 

5. 我们留意到刘董事长没有在新一届董事会候选人名单里，请

问出于什么考虑？另外，新一届董事会出现差额选举的情况，跟

公司以往不一样？ 

答：感谢大家对本人的关心，本人从 1990 年进入公司至今

已 34 年，因年龄原因，正常退休。新一届董事会董事候选人是

经股东等相关方提名选出，候选人中有公司职业经理人和股东方

代表，最终的董事人选还是由股东大会选举产生，希望大家积极

参加股东大会。 



 

6.请问如何看待这次的周期变化，如何展望行业的变化？ 

答：对于电子产业来说，2024 年是挑战和机遇并存，需要

我们在多变的市场中保持警醒，在复杂形势中破局而出。展望

2024 年，市场需求应该会有所好转，但供过于求的基本格局短

期内不会改变，就 CCL 行业而言，我们认为 2024 年将会是竞争

格局开始出现分化的一年，我们要运用我们的产能优势、品质稳

定优势、系统管理优势进一步抢占市场，同时推进海外市场开拓

和泰国工厂的建设，争取用较短时间形成国内、国外市场均衡发

展的态势。 

电子行业仍是技术进步最快、新产品层出不穷，市场创新最

活跃的产业，也是技术迭代最快的行业，因此，能否保持高强度

的技术投入，让公司的产品能够一直与市场的需求保持同步，是

企业面临的最大挑战，也是致胜法宝。 

AI 技术今年会渗入各类电子产品中，比如今年被称为“AIPC

的元年”，“AI 手机的元年”，以及 AI 芯片将进入汽车领域，不

仅仅是服务器。AI 的进入必将拉动电子工业一轮新的新品和消

费高潮，对此，我们可以寄予重大关注和期待。相信 AI 技术将

为行业带来新的增长亮点。 

 

7. 5.5G 商用发展对公司的机遇。 

答：根据行业公开信息，2024 年是 5G-A 商用元年，中国移

动已经进入商用部署阶段，中国电信已经进入商用验证阶段、中

国联通已经发布创新示范成果。根据 3 月份中国移动公布信息，

2024 年底 5G-A 网络部署城市超 300 个，按照整体规划，中国移

动将分阶段实现 5G-A 全覆盖：第一波 5G-A 商用启动期（商用

元年），2024 年底覆盖超 300 个城市；第二波 5G-A 规模发展期

（2025 年），通感一体&网络 AI 应用&无源物联&XR 多媒体增

强规模商用；第三波 5G-A 全量商用期（2026 年），探索星地融



合&绿色低碳。据三大运营商公布信息，5G-A 商业前景较好，

产品形态更加丰富，公司相关的系列产品成熟，布局完整，市场

进展顺利，是 5G-A 网络硬件 PCB 基材的核心主力供应商。 

 

8. 公司对 6G 的技术储备或研发。 

答：6G 通讯涉及多种技术，各国和通讯终端仍在预研，我

们一直紧跟客户需求在研，包括对极低传输速率产品的研究和开

发，对射频产品的性能设计和研发，以及同上下游产业链多年的

合作和开发，对各类自主创新的工艺技术的熟练掌握和应用。 

 

9. 请介绍公司海外布局情况。 

答：为更好地满足公司业务发展需要，公司董事会在对电子

信息产业链较健全地区充分调研评估的基础上，决议在泰国投资

新建覆铜板及粘结片生产基地，计划投资金额 14 亿元人民币（约

2 亿美元）。公司本次在泰国投资建设生产基地，是公司实施海

外战略布局的重要举措，有利于公司开拓海外市场，建立产品海

外供应能力，更好的满足国际客户的订单需求，有利于公司更加

灵活地应对宏观环境波动、产业政策调整以及国际贸易格局变化

可能对公司形成的潜在不利影响。目前已完成泰国公司的设立登

记、备案登记、签订土地买卖协议及向泰国公司增资的工作，后

续相关工作在有序推进中。 

 

10.请介绍公司新一期的股权激励计划。 

答：为了充分调动公司管理层和核心骨干员工的主动性、积

极性和创造性，增强公司管理团队和业务骨干对实现公司持续、

健康发展的责任感和使命感，公司实施 2024 年度限制性股票激

励计划，设定了以 2023 年经审计的扣除非经常性损益的净利润

为基数，2024-2026 年相对于 2023 年的扣除非经常性损益的净利

润增长率分别不低于 25%、44%、66%（包含本次及其他激励计



划股份支付费用影响的数值），授予激励对象 5,893.8947 万股限

制性股票。 

附件清单（如

有） 

见附件 

日期 2024 年 5 月 23 日 



附件 

参会机构名单 
序号 机构名称 

1 高毅资产 

2 淡水泉 

3 易方达 

4 博时基金 

5 中欧基金 

6 工银瑞信 

7 嘉实基金 

8 景顺长城 

9 鹏华基金 

10 天弘基金 

11 富达基金 

12 银华基金 

13 大成基金 

14 广发基金 

15 国泰基金 

16 华夏基金 

17 汇添富基金 

18 交银施罗德 

19 摩根士丹利基金 

20 南方基金 

21 人保养老 

22 睿远基金 

23 信达澳亚 

24 正心谷 

25 中银基金 

26 招商证券 

27 中信证券 

28 国金证券 

29 财通证券 

30 兴业证券 

31 华西证券 

32 开源证券 

33 长城证券 

34 野村证券 

35 UBS 

36 3W Fund 

37 GIC 

38 Millennium 

39 安信基金 



序号 机构名称 

40 安信基金量化 

41 财通基金 

42 财通资管 

43 诚熠投资 

44 初华资本 

45 传奇资本 

46 创富兆业 

47 创金合信 

48 淳厚基金 

49 丹羿投资 

50 德邦证券 

51 顶石资产 

52 鼎瑞投资 

53 东北证券 

54 东北自营 

55 东方阿尔法基金 

56 东方财富证券 

57 东方基金 

58 东方资管 

59 东莞证券 

60 东亚前海证券 

61 富安达基金 

62 高益基金 

63 冠达泰泽基金 

64 光保 

65 光大永明 

66 光大证券 

67 光大资管 

68 国君资管 

69 国联基金 

70 国联证券 

71 国能投资 

72 国泰君安证券 

73 国投瑞银基金 

74 国信证券 

75 国信证券自营 

76 杭银理财 

77 合远基金 

78 合众易晟 

79 恒越基金 

80 弘德基金 

81 鸿道 



序号 机构名称 

82 鸿商资本 

83 华安基金 

84 华安证券 

85 华福证券电子组 

86 华金证券 

87 华美国际 

88 华能贵诚信托 

89 华泰证券 

90 华泰资产 

91 华泰自营 

92 华夏复利基金 

93 华夏久盈 

94 华夏未来 

95 汇安基金 

96 汇创投资 

97 浑元资产 

98 价值在线 

99 建信基金 

100 金鼎资本 

101 金海湾投资 

102 进化论资产 

103 旌安投资 

104 聚鸣投资 

105 君茂资本 

106 路博迈 

107 路翔投资 

108 民生证券 

109 南土资产 

110 宁银理财 

111 诺安基金 

112 诺德 

113 盘京投资 

114 鹏泽资本 

115 平安基金 

116 平安证券资管部 

117 泉果基金 

118 人保资产 

119 融通基金 

120 睿亿投资 

121 上汽颀臻资产 

122 申万电子 

123 拓邦股份 



序号 机构名称 

124 太保资产 

125 太平养老 

126 太平资产 

127 泰康资产 

128 万家 

129 望正资产 

130 文渊资本 

131 西部自营 

132 西南证券 

133 喜世润 

134 信诚基金 

135 星石投资 

136 兴全基金 

137 兴银理财 

138 玄甲基金 

139 玄元投资 

140 颐和久富 

141 易董智赋 

142 易米基金 

143 益昶资产 

144 益恒投资 

145 翼虎投资 

146 银河基金 

147 银河证券 

148 盈泰投资 

149 圆石投资 

150 源乘投资 

151 运舟资本 

152 长江养老 

153 长江证券研究所 

154 长江资管 

155 长盛基金 

156 长信基金 

157 招商基金 

158 招商资管 

159 招银理财 

160 浙商基金 

161 浙商证券 

162 中国国银资本 

163 中国银河证券 

164 中加基金 

165 中欧瑞博 



序号 机构名称 

166 中融鼎 

167 中泰电子 

168 中信保诚 

169 中信建投 

170 中信建投证券 

171 中信资管 

172 中银国际证券 

173 中银资管 

174 重阳投资 

175 朱雀基金 

176 东莞市锦创私募证券投资基金管理有限公司 

177 广东博众智能科技投资有限公司 

178 广东弘臻私募证券投资基金管理有限公司 

179 广东泓骐基金 

180 广东瑞天私募基金管理有限公司 

181 广东双牛私募基金管理公司 

182 广发银行东莞分行 

183 广州润融私募基金 

184 瑞天私募基金管理有限公司 

185 深圳古东管家科技有限公司 

186 深圳纽富斯投资管理有限公司 

187 深圳前海汇杰达理资本有限公司 

188 深圳市鲲泰投资有限公司 

189 中金财富证券东莞分公司 

190 深圳博普资产 

191 海南泰昇私募基金管理有限公司 

 


