证券简称: 生益科技

## 广东生益科技股份有限公司投资者关系活动记录表

编号: 202405

投资者关系活	□特定对象调研  □	分析师会议
动类别	□媒体采访  □⊻	业绩说明会
	□新闻发布会□□□	路演活动
	■现场参观	
	■其他	
参与单位名称	高毅资产、淡水泉、易方达、	,博时基金、中欧基金、工银瑞信、
	嘉实基金、景顺长城、鹏华基	基金、天弘基金、富达基金、银华基
	金、大成基金、广发基金、「	国泰基金、华夏基金、汇添富基金、
	交银施罗德、摩根士丹利基金	金、南方基金、人保养老、睿远基金、
	信达澳亚、正心谷、中银基金	会、招商证券、中信证券、国金证券、
	财通证券、兴业证券、华西证	正券、开源证券、长城证券、野村证
	券、UBS 等 191 家机构,共约	的 300 人,名单详见下表。
时间	2024年5月22日	
地点	生益科技研发办公大楼	
上市公司接待	董事长: 刘述峰	
人员姓名	董事、总经理: 陈仁喜	
	副总经理: 曾红慧	
	总会计师:何自强	
	总工程师: 曾耀德	
	董秘: 唐芙云	
	1. 公司是全方位领域布局,	请问在数通市场、AI 领域的认证情
	况怎样?	
	答:公司围绕国内外、7	下同类型的客户进行认证、客户关系
	维护,因此,无论在高端或(	传统市场我们都有庞大的客户基础,
	在市场波动的时候,公司可!	以相对平稳。

投资者关系活 动主要内容介 绍 展望未来五年服务器市场需求,由于 AI 的发展和应用深化, 其带来的算力和存储需求将成为服务器/数据存储领域非常重要 的市场增长因素,预估 2024 年全球服务器整机出货量约 1,365.4 万台,增幅约 2.05%;其中 AI 服务器出货占比 12.1%。2023 年 服务器领域市场产值达到 2000 亿美元,预计 2024 年将达到 2510 亿美元,增幅达到 25.5%; 2028 年预测增长至 3100 亿美元,复 合增长率 9.2%,远高于全球电子市场 2023-2028 的复合增长率 4.5%。

在海外高端领域市场,如低轨卫星、AI等,公司跟国内外各应用领域的头部终端,都保持密切合作,配合终端开发更具性能挑战的各种类型材料,目前公司超低损耗材料已通过多家北美及国内终端客户的材料认证。随着数据中心建设及 AI 服务器的加速应用,市场前景及应用将更为广泛。同时我们也抓住新一代服务器的市场机会,落实订单。

同时我们在传统市场的产品类型丰富,如汽车、手机、家电等众多细分市场都具有较好的市场基础。

#### 2.公司产品的比较。

投资者关系活 动主要内容介 绍 答:公司是全系列布局的产品策略,有27个系列120多个产品,覆盖服务器、汽车、高频高速、封装等高端领域。在所有产品里,除了封装领域的产品与标杆公司有差距外,其他产品基本是同等水平,我们致力于开拓客户。当前,国家大力推动材料国产化,给予我们很多机会,如芯片领域,我们也突破了国内外市场。我们已在Wire Bond类封装基板产品大批量应用,主要应用于传感器、卡类、射频、摄像头、指纹识别、存储类等产品领域,同时已在更高端的以FC-CSP、FC-BGA封装为代表的AP、CPU、GPU、AI类产品进行开发和应用。

3.最近看到行业出现价格触底回升的迹象,行业未来发展怎样。

答:随着电子技术的进步,信号传递的速度越来越快且数据通过量也越来越大,因此,对电子材料的覆铜板提出了低损耗的要求,也就是我们俗称的"高速材料"。我们公司持续在"高速"领域投入技术研发已超过十数年,并已根据市场需求推出一代代的产品以应对客户的不同需求。AI 服务器所需的材料是其中之一,手机、PC等等领域均在使用 AI 技术,所有这些应用将使行业出现新的需求,对此,我们充满期待。

# **4.**请问公司的竞争格局是否发生变化,怎么看待未来 **10** 年的竞争格局?

答: 围绕 AI 相关的市场热点领域,我们跟标杆基本在同一起点。公司在高速产品有全系列布局,包括 Mid-loss、Low-loss、Very Low-loss、Ultra Low-loss、Extreme Low-loss 及更高级别材料,可以满足不同应用领域的需求。

未来行业格局,我们希望保持在前列,这是来源于我们的核心竞争力,就是管理和技术,我们有自己明显的管理特色,强大的技术研发能力,非常强的新品转化能力。我们拥有全系列产品,根据市场需求的变化,通过设备改造、新工厂投产等进行产品结构调整和升级,将更好地满足高多层、高频高速、封装载板基板等需求的增长。我们对未来充满信心。

5. 我们留意到刘董事长没有在新一届董事会候选人名单里,请问出于什么考虑?另外,新一届董事会出现差额选举的情况,跟公司以往不一样?

答:感谢大家对本人的关心,本人从 1990 年进入公司至今已 34年,因年龄原因,正常退休。新一届董事会董事候选人是经股东等相关方提名选出,候选人中有公司职业经理人和股东方代表,最终的董事人选还是由股东大会选举产生,希望大家积极参加股东大会。

#### 6.请问如何看待这次的周期变化,如何展望行业的变化?

答:对于电子产业来说,2024年是挑战和机遇并存,需要我们在多变的市场中保持警醒,在复杂形势中破局而出。展望2024年,市场需求应该会有所好转,但供过于求的基本格局短期内不会改变,就CCL行业而言,我们认为2024年将会是竞争格局开始出现分化的一年,我们要运用我们的产能优势、品质稳定优势、系统管理优势进一步抢占市场,同时推进海外市场开拓和泰国工厂的建设,争取用较短时间形成国内、国外市场均衡发展的态势。

电子行业仍是技术进步最快、新产品层出不穷,市场创新最活跃的产业,也是技术迭代最快的行业,因此,能否保持高强度的技术投入,让公司的产品能够一直与市场的需求保持同步,是企业面临的最大挑战,也是致胜法宝。

AI 技术今年会渗入各类电子产品中,比如今年被称为"AIPC的元年","AI 手机的元年",以及 AI 芯片将进入汽车领域,不仅仅是服务器。AI 的进入必将拉动电子工业一轮新的新品和消费高潮,对此,我们可以寄予重大关注和期待。相信 AI 技术将为行业带来新的增长亮点。

#### 7.5.5G 商用发展对公司的机遇。

答:根据行业公开信息,2024年是5G-A商用元年,中国移动已经进入商用部署阶段,中国电信已经进入商用验证阶段、中国联通已经发布创新示范成果。根据3月份中国移动公布信息,2024年底5G-A网络部署城市超300个,按照整体规划,中国移动将分阶段实现5G-A全覆盖:第一波5G-A商用启动期(商用元年),2024年底覆盖超300个城市;第二波5G-A规模发展期(2025年),通感一体&网络AI应用&无源物联&XR多媒体增强规模商用;第三波5G-A全量商用期(2026年),探索星地融

合&绿色低碳。据三大运营商公布信息,5G-A 商业前景较好, 产品形态更加丰富,公司相关的系列产品成熟,布局完整,市场 进展顺利,是 5G-A 网络硬件 PCB 基材的核心主力供应商。

### 8. 公司对 6G 的技术储备或研发。

答: 6G 通讯涉及多种技术,各国和通讯终端仍在预研,我们一直紧跟客户需求在研,包括对极低传输速率产品的研究和开发,对射频产品的性能设计和研发,以及同上下游产业链多年的合作和开发,对各类自主创新的工艺技术的熟练掌握和应用。

#### 9. 请介绍公司海外布局情况。

答:为更好地满足公司业务发展需要,公司董事会在对电子信息产业链较健全地区充分调研评估的基础上,决议在泰国投资新建覆铜板及粘结片生产基地,计划投资金额 14 亿元人民币(约2 亿美元)。公司本次在泰国投资建设生产基地,是公司实施海外战略布局的重要举措,有利于公司开拓海外市场,建立产品海外供应能力,更好的满足国际客户的订单需求,有利于公司更加灵活地应对宏观环境波动、产业政策调整以及国际贸易格局变化可能对公司形成的潜在不利影响。目前已完成泰国公司的设立登记、备案登记、签订土地买卖协议及向泰国公司增资的工作,后续相关工作在有序推进中。

#### 10.请介绍公司新一期的股权激励计划。

答:为了充分调动公司管理层和核心骨干员工的主动性、积极性和创造性,增强公司管理团队和业务骨干对实现公司持续、健康发展的责任感和使命感,公司实施 2024 年度限制性股票激励计划,设定了以 2023 年经审计的扣除非经常性损益的净利润为基数,2024-2026 年相对于 2023 年的扣除非经常性损益的净利润增长率分别不低于 25%、44%、66%(包含本次及其他激励计

	划股份支付费用影响的数值),授予激励对象 5,893.8947 万股限制性股票。
附件清单(如	见附件
有)	
日期	2024年5月23日

## 参会机构名单

	<u> </u>		
序号	机构名称		
1	高毅资产		
2	淡水泉		
3	易方达		
4	博时基金		
5	中欧基金		
6	工银瑞信		
7	嘉实基金		
8	景顺长城		
9	鹏华基金		
10	天弘基金		
11	富达基金		
12	银华基金		
13	大成基金		
14	广发基金		
15	国泰基金		
16	华夏基金		
17	汇添富基金		
18	交银施罗德		
19	摩根士丹利基金		
20	南方基金		
21	人保养老		
22	睿远基金		
23	信达澳亚		
24	正心谷		
25	中银基金		
26	招商证券		
27	中信证券		
28	国金证券		
29	财通证券		
30	兴业证券		
31	华西证券		
32	开源证券		
33	长城证券		
34	野村证券		
35	UBS		
36	3W Fund		
37	GIC		
38	Millennium		
39	安信基金		
	710 T T		

序号	机构名称
40	安信基金量化
41	财通基金
42	财通资管
43	诚熠投资
44	初华资本
45	传奇资本
46	创富兆业
47	创金合信
48	淳厚基金
49	丹羿投资
50	德邦证券
51	顶石资产
52	鼎瑞投资
53	东北证券
54	东北自营
55	东方阿尔法基金
56	东方财富证券
57	东方基金
58	东方资管
59	东莞证券
60	东亚前海证券
61	富安达基金
62	高益基金
63	冠达泰泽基金
64	光保
65	光大永明
66	光大证券
67	光大资管
68	国君资管
69	国联基金
70	国联证券
71	国能投资
72	国泰君安证券
73	国投瑞银基金
74	国信证券
75	国信证券自营
76	杭银理财
77	合远基金
78	合众易晟
79	恒越基金
80	弘德基金
81	鸿道

序号	机构名称
82	鸿商资本
83	华安基金
84	华安证券
85	华福证券电子组
86	华金证券
87	华美国际
88	华能贵诚信托
89	华泰证券
90	华泰资产
91	华泰自营
92	华夏复利基金
93	华夏久盈
94	华夏未来
95	汇安基金
96	汇创投资
97	浑元资产
98	价值在线
99	建信基金
100	金鼎资本
101	金海湾投资
102	进化论资产
103	施安投资
104	聚鸣投资
105	君茂资本
106	路博迈
107	路翔投资
108	民生证券
109	南土资产
110	宁银理财
111	诺安基金
112	诺德
113	盘京投资
114	鹏泽资本
115	平安基金
116	平安证券资管部
117	泉果基金
118	人保资产
119	融通基金
120	睿亿投资
121	上汽颀臻资产
122	申万电子
123	拓邦股份

序号	机构名称
124	太保资产
125	太平养老
126	太平资产
127	泰康资产
128	万家
129	望正资产
130	文渊资本
131	西部自营
132	西南证券
133	喜世润
134	信诚基金
135	星石投资
136	兴全基金
137	兴银理财
138	玄甲基金
139	玄元投资
140	颐和久富
141	易董智赋
142	易米基金
143	益昶资产
144	益恒投资
145	翼虎投资
146	银河基金
147	银河证券
148	盈泰投资
149	圆石投资
150	源乘投资
151	运舟资本
152	长江养老
153	长江证券研究所
154	长江资管
155	长盛基金
156	长信基金
157	招商基金
158	招商资管
159	招银理财
160	浙商基金
161	浙商证券
162	中国国银资本
163	中国银河证券
164	中加基金
165	中欧瑞博

序号	机构名称
166	中融鼎
167	中泰电子
168	中信保诚
169	中信建投
170	中信建投证券
171	中信资管
172	中银国际证券
173	中银资管
174	重阳投资
175	朱雀基金
176	东莞市锦创私募证券投资基金管理有限公司
177	广东博众智能科技投资有限公司
178	广东弘臻私募证券投资基金管理有限公司
179	广东泓骐基金
180	广东瑞天私募基金管理有限公司
181	广东双牛私募基金管理公司
182	广发银行东莞分行
183	广州润融私募基金
184	瑞天私募基金管理有限公司
185	深圳古东管家科技有限公司
186	深圳纽富斯投资管理有限公司
187	深圳前海汇杰达理资本有限公司
188	深圳市鲲泰投资有限公司
189	中金财富证券东莞分公司
190	深圳博普资产
191	海南泰昇私募基金管理有限公司